
Alket Mersini PROKUROR PRANË PROKURORISË 
TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,429,286 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria është rritur 7,1 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Alket Mersini deklaron në vitin 2004 një apartament banimi në vlerë 3,300,000 lekë, të cilin në vitin 
2011 e shet për 12,500,000 lekë. Këto të ardhura do shërbejnë për blerjen e një apartamenti tek Kodrat e Diellit 
Tiranë, në vlerë 58,406 euro si dhe për investim në bono thesari në vlerë 4,700,000 lekë. 
Burimi i krijimit të apartamentit të mësipërm rrjedh nga bashkëpronësia me prindërit, si dhe nga heqja dorë e 
vëllait nga pronësia,  e konvertuar në vlerën 10,000 USD si dhe 10,000 USD nga të ardhurat familjare.
Gjendja Cash me datë 31.12.2017 është 5,178,080  lekë, ndërkohë që kufiri i lejuar ligjor për t'u mbajtur Cash 
në shtëpi është 1,500,000 lekë.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,372,800 
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 5,178,080 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 8,095,651   
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